
 

Avrupa Birliği’nin mali desteğiyle geliştirilen Trafik ve Yol Güvenliği Eğitim ve Kampanyası projesi başladı. Proje 

kapsamında farklı yaş gruplarına yönelik eğitim programları ile yol güvenliği için olumlu yönde davranış değişikliği 

yaratmayı amaçlayan bir iletişim kampanyası gerçekleştirilecek. 

Proje, değişik hedef gruplara yönelik uygulanacak eğitim programları ve iletişim kampanyası ile karayolu 

güvenliğini tehdit eden unsurlara ilişkin farkındalık oluşturmayı ve bu şekilde davranış değişikliğini yaratmayı 

hedefliyor. 

Buna göre ölümlü trafik kazalarında en önemli nedenler arasında yer alan aşırı hız, alkollü sürüş, emniyet kemeri 

kullanımı gibi konularda toplum bilgilendirilecek ve düzenlenecek iletişim kampanyasında da bu sorunlara yönelik 

mesajlar verilecek.  

Toplumun farklı kesimlerine yönelik eğitim programlarının yol güvenliği sorununun çözümünde önemli katkı 

sağlayacağı biliniyor. Bu nedenle, proje kapsamında çeşitli eğitim programları geliştirildi. Türkiye ve İngiltere’den 

karayolu güvenliği uzmanlarının uygulayacağı bu eğitim programlarından öncelikle genç sürücüler, sürücü okulları 

eğitmenleri ile ehliyet müfettişleri, trafik denetleme birimleri, ticari taşıt sürücüleri, ilk, orta ve yükseköğretim 

öğrencileri yararlanacak. Bu bağlamda Trafik Kazalarını Önleme Derneği’nin Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim 

Parkı’ndan da faydalanılacak. Medya çalışanlarına da kamuoyunu bilgilendirme süreci kapsamında bir eğitim ve 

bilgi paylaşımı çalışması gerçekleştirilecek. 

Projede sürüdürülebilirlik son derece önem verilen bir konu. Paydaşlara yönelik kapasite geliştirme çalışmaları, 

bilgi ve deneyim paylaşımı sayesinde bu konuda etkin eğitim ve kampanya faaliyetleri yürütmek üzere kalıcı 

yetkinlikler oluşturuluyor ve Kuzey Kıbrıs’ta yol güvenliğini gündemine alan her kurum ve kişi değişimin, çözümün 

bir parçası haline geliyor.   

Bu nedenle Avrupa Birliği’nin mali desteğiyle sürdürülen Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi, 

insan davranışlarını değiştirmeyi önceleyen bir eğitim ve iletişim yaklaşımı sunuyor.  

 



Karayolu güvenliği konusunda tutum ve davranışların pozitif yönde değiştirilmesi için yaygın bir iletişim büyük 

önem taşır. Projenin önemli bir ayağı olan iletişim kampanyası da, kamuoyunda yol güvenliği sorununa ilişkin 

farkındalığı artırmayı amaçlıyor. 

İletişim kampanyası kapsamında yapılan çalışmalarda, kamuoyu trafik kazalarının nedenleri ve bu kazaları 

azaltmak için alınabilecek önlemler konusunda bilgilendirilecek. 

Öncelikle aşırı hız, alkollü taşıt kullanımı, geçiş önceliklerine uymamak, dikkatsizlik, emniyet kemeri kullanmamak 

ve psikolojik faktörlere bağlı sorunlar yönelik iletişim kampanyasında verilecek mesajlarda ve eğitim 

programlarında vurgulanacak konular arasında. 

 

Avrupa Birliği (AB) genelinde yılda ortalama 1 milyon 300 bin trafik kazası gerçekleşiyor ve bu kazalar 40 bin 

kişinin ölümüne, 1 milyon 700 bin kişinin de yaralanmasına neden oluyor. Bu kazaların ekonomiye dolaylı ve 

dolaysız zararı ise gelen 160 milyon Euro (AB Gayrı Safi Milli Hasılası’nın yüzde 2’si) olarak tahmin ediliyor.  

AB Komisyonu, Avrupa ulaşım politikasındaki Beyaz Sayfalar’da, “Avrupa Birliği’nin 2010 yılına kadar karayolunda 

ölüm rakamlarını yarı yarıya azaltmayı hedeflemek gerektiğini” belirtmişti. AB’ye üye tüm ülkeler benzer karayolu 

güvenlik sorunlarıyla karşı karşıya:  

“Aşırı hız, alkollü halde araç kullanma, emniyet kemeri takılmaması, taşıtlardaki yetersiz koruma sistemi, mevcut 

kazalara neden olan kara noktalar, sürüş ve dinlenme zamanlarının uyumsuzluğu ile görüş yetersizliği.”  

Kampanya İletişimi İçin: 

Osman Paşa Caddesi Mirata Apt. 1/4 Köşklüçiftlik LEFKOŞA 

Tel :+90 392 227 90 58 

Faks :+90 392 227 93 41 

GSM :+90 542 853 91 72 

 

roadway@pirigroup.com 


